
Investera i sinne,  
njutning och hälsa  
med Tylös IR-bastu.

FORDEL
HÄLSO
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Upplev känslan av en solig 
och varm sommardag

Vad är IR-bastu?

En infraröd bastu värmer kroppen med direkt energi mot huden vilket 
gör att du svettas vid en lägre temperatur medan luften runt dig förblir 
behaglig. Det är både smart, hälsosamt och skönt. Att investera i en IR-
bastu från Tylö innebär inte bara avkoppling, utan en investering i ditt 
sinne, kropp och allmänna hälsa. Välkommen in i värmen.

Det är ljuset som 
kommer med värmen
En infraröd bastu värmer inte upp luften runt dig – 
den värmer dig. Bokstavligt talat. Till skillnad från en 
traditionell bastu, som hettar upp hela rummet med hjälp 
av aggregat och heta stenar, använder en infraröd bastu 
värmepaneler som skickar ut infrarött ljus. Det infraröda 
ljuset är osynligt för ögat men känns som en behaglig, 
djupgående värme som går in i huden och värmer den 
direkt. Resultatet blir en mer intensiv bastuupplevelse 
redan vid en lägre temperatur. 
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En behagligare upplevelse –  
lägre och annorlunda värme

Hälsofördelar med IR-bastu

Som att känna 
solens värme  
mot kroppen

Avkoppling och återhämtning

Eftersom kroppen värms upp direkt utan att 
värmen behöver överföras via het luft startar 
svettningen snabbare i en IR-bastu. Du får alltså 
den avslappnande och välgörande effekten av ett 
bastubad utan att värmen i rummet behöver bli 
extremt hög. Temperaturen i en IR-bastu brukar 
ligga runt 40–60 °C, vilket gör den behaglig även för 
dig som tycker att traditionell bastu blir för varm.

Ingenting slår lite vila och avkoppling - och 
det är precis vad du får från en infraröd kabin. 
Från en djup, välgörande svettupplevelse till en 
känsla av återhämtning, hudförnyelse och bättre 
förutsättningar för god sömn. Här är några av de 
hälsofördelar du kan uppleva med infraröd värme.
 
Koppla av
Infraröd värme gör att dina muskler slappnar av 
och kan hjälpa dig att komma till ro. Den djupa 
värmen kan bidra till att du känner dig mer 
avslappnad, vilket i sin tur kan stödja en bättre 
sömn. Många upplever även minskad stress och 
ett ökat välbefinnande efter en stund i värmen.

Lindra smärta
Liksom andra former av värme kan infraröd 
terapi upplevas som lindrande vid muskelsmärtor 
och bidra till muskelåterhämtning efter 
fysisk ansträngning. Det sägs även att den 

djupgående värmen kan stödja hudens naturliga 
förnyelseprocesser genom att stimulera 
blodcirkulationen och vävnadernas funktion.

Detox
Infraröd värme kan stimulera djupa svettningar, 
vilket stödjer kroppens naturliga processer för 
att göra sig av med slaggprodukter. Den ökade 
kroppstemperaturen kan också bidra till en känsla 
av förnyelse och återhämtning.

Hudvårdande
IR-terapi kan bidra till att ge huden en  
fräschare känsla – i både ansikte och kropp – 
genom att stödja cirkulationen och kroppens 
naturliga funktioner. Den behagliga värmen kan 
också höja pulsen likt lätt fysisk aktivitet, vilket 
stimulerar blodflödet och ger en känsla av  
ökat välbefinnande.
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Energibesparing Så fungerar  
Tylös IR-bastuSnabb och 

energieffektiv 
uppvärmning

Infrarött ljus  
som värmer  
din hud

En traditionell bastu kräver längre uppvärmningstid och högre 
temperatur för att ge samma effekt som en IR-bastu. Med infra- 
röd teknik behöver du inte vänta på att bastun ska bli varm  
– du kan kliva in och njuta direkt!
 
En traditionell bastu används normalt vid 65–90°C, med ett 
genomsnittligt bastubad på 1 timme. Ett mindre basturum för-
brukar då vanligtvis 4–5 kWh, beroende på storlek, material och 
temperaturinställning. I jämförelse kräver Infrakabin Tylösand™  
endast 1,5–2 kWh per timme, vilket gör den till ett betydligt mer 
energieffektivt och miljövänligt alternativ.

Tylös IR-bastur använder det som kallas för långt infrarött ljus. 
Det är en form av energi med längre våglängd, anpassad för 
att ge optimal effekt på huden och kroppens vävnader. Det här 
ljuset absorberas direkt av kroppen, vilket ger en snabb och 
effektiv uppvärmning.

Är det säkert?
Infrarött ljus är en typ av icke-joniserande strålning, vilket 
innebär att det inte är farligt för kroppen. Våra IR-bastur 
uppfyller dessutom strikta säkerhetskrav. Tylös infrapanel har 
ett patenterat konduktivt skyddslager som håller nivåerna 
av elektromagnetisk strålning (EMR) på en mycket låg nivå – 
långt under gällande gränsvärden och lägre än från de flesta 
elektriska produkter du använder i vardagen.
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Tylö Tylösand™ infraröd kabin Tylö Tylösand™ infraröd panel

Din egen 
oas i hemmet

Skapa din  
egen IR-bastu

Njut av hälso- och wellnessfördelar med värmen från din  
egen Tylösand™ infraröda kabin. Din kabin levereras med en  
rad standardfunktioner i toppklass, såsom smart kontrollpanel,  
val av panelfärger, färgterapi och mer. Här kan du njuta av den 
avkoppling och återhämtning du längtat efter. Starta kabinen  
och stäng av från omvärlden. 

• De infraröda panelerna är tillgängliga i svart och grått
• Färgterapi i alla modeller
• EvenHeat™ -paneler för täckning av hela kroppen
• Finns i olika modeller för: 1-3 personer samt en hörnmodell
• Bluetooth® för musik eller lyssna på din favoritljudbok

Kombinera din traditionella bastu med infraröda paneler 
eller bygg en skräddarsydd infraröd bastu. Med IR-paneler 
i bastun uppnår du den värmande känslan fortare och den 
tränger dessutom djupare in i kroppens vävnader. Våra 
IR-paneler är klädda med trä av Hemlock och tyg utan 
att kompromissa med effektiviteten. Det ger en mjukare 
känsla så att du kan luta dig bekvämt utan att bränna 
dig. IR-paneler finns i svart och grått och går att installera 
som komplement i en traditionell bastu eller i ett rum med 
fullständig IR-bastufunktion. 

• Installeras i en befintlig traditionell bastu
• Två bastutyper i ett rum. Njut av dem var  

för sig eller samtidigt
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Tillbehör

Förutom IR-paneler i världsklass har vi allt du behöver 
för att skapa ett basturum du gärna vill vara i.

Om TylöGör din bastuupplevelse  
både skönare och mer personlig Skräddarsydda wellness- 

upplevelser av högsta kvalitet

Inredning
Oavsett vilken stil du väljer erbjuder vi 
bastuinredningar präglade av hantverk, massiva 
material och omsorg om detaljerna. Välj mellan 
ett färdigt modulkoncept, monteringsfärdiga 
lösningar eller en helt skräddarsydd bastu.

Manöverpaneler
Hantera din bastu utan ansträngning med våra 
intelligenta kontrollpaneler. Med vår elektroniska 
IR-timer kan du styra infrapaneler i intervall från 15 
minuter upp till åtta timmar. Även vår kontrollpanel 
Elite kan integrera styrning av IR-panelerna i
kombination med ett bastuaggregat. Elite erbjuder 
dessutom molnbaserade funktioner och har stöd 
för flera användarprofiler.

Tillbehör
Matcha din inredning med tillbehör från Tylö. 
Oavsett om din stil är klassisk eller mer modern 
har vi tillbehören som förhöjer din bastu – allt från 
termometrar till belysning.

En ny definition av wellness
Med en stor passion för bastu och wellness, 
gedigna hantverkstraditioner och djup kunskap 
omdefinierar Tylö bastubranschen genom att 
fortsätta att skapa bastuprodukter av högsta 
kvalitet som är skapade för att vara en viktig del 
av ett hälsosamt liv. När du investerar i en Tylö-
produkt investerar du inte bara i en produkt, du 
investerar även i din hälsa.

Utveckling
År av utveckling, erfarenhet och en obeveklig 
strävan efter perfektion har lett oss dit vi är idag. 
Mästare på att tillhandahålla avkoppling år efter 
år, för dig och din hälsa.

Hållbara produkter
Vårt engagemang för hållbarhet börjar med de 
material vi använder. Vi väljer bara det finaste 
träet till våra bastur och ser till att varje produkt vi 
skapar är lika miljövänlig som vacker. Dessutom 
använder vi energieffektiv teknik i våra aggregat 
för att hjälpa till att minska ditt koldioxidavtryck 
och spara energi. Med Tylö får du alla fördelar av 
en högkvalitativ och långvarig bastuprodukt som 
är designad med både dig och miljön i åtanke.

Innovativ design
Tylö kombinerar modern teknik med innovativ 
design för att skapa unika bastuupplevelser.  
Tylö erbjuder både prefabricerade bastu-
lösningar och skräddarsydda designalternativ. 
Tylö är din kompletta partner med oändliga 
designmöjligheter.

Hög kvalitet
När du väljer en Tylö-produkt kan du vara säker 
på att den har tillverkats med största möjliga 
omsorg och uppmärksamhet på detaljer. Vårt 
engagemang för kvalitet är tydligt i varje aspekt 
av vår tillverkningsprocess. Vi är stolta över att 
erbjuda en framstående produkt och vi lägger  
stor vikt vid detaljer, från valet av råmaterial  
till slutinspektionen.
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Det har gått över 75 år sedan Tylös svenska grundare  
byggde sitt första bastuaggregat. Vi är stolta över vår  

historia – gedigna hantverkstraditioner, djup kunskap och  
ett skandinaviskt arv. Njut av din Tylö-upplevelse!
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